SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-DVVLKH Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai kinh phí năm 2022

nguồn kinh phí chi hoạt động quản lý bảo hiểm thất nghiệp

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM KHÁNH HÒA

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Công văn số 653/CVL-VP ngày 12 tháng 8 năm 2022 về việc

thông báo giao kinh phí chi hoạt động quản lý bảo hiểm thất nghiệp năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính- Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai kinh phí năm 2022 nguồn kinh phí chi hoạt

động quản lý bảo hiểm thất nghiệp của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.

(Phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng phòng Hành chính- Nghiệp vụ và các Phòng liên quan

thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa tổ chức thực hiện Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.THHC.

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

PHỤ LỤC DỰ TOÁN THU - CHI NGUỒN KINH PHÍ BHTN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-DVVLKH ngày       /      /2022

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa )

Đvt: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung Kinh phí

được giao

I Dự toán kinh phí hoạt động quản lý bảo hiểm thất nghiệp 5.589,8

1 Chi hoạt động bộ máy 4.039,8

1.1 Chi thường xuyên 2.947,8

1.2 Các khoản chi không thường xuyên 1.092

2
Chi công tác quản lý người tham gia, thụ hưởng và tổ chức

thu, chi trả các chế độ

1.550

		2022-08-29T14:58:12+0700
	Việt Nam
	Chu Văn Công<cvcong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T15:36:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T15:36:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T15:36:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T15:36:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!